F1 — Kosmetiktuchspender
System

S

TORK

Tork Spender fur Kosmetikttiicher
(Welil3)

Artikel 270023
Material Kunststoff

System F1-
Kosmetiktuchspender
System

Hohe 60 mm
Breite 255 mm
- Tiefe 140 mm

Farbe

» Tolles Desig: passt in jeden
Waschraum

» Flexibel: einzeln zu stellen oder an der
Wand zu montieren

@ www.tork.de

SCA

Care of Life



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7310791226903

1

63 mm
141 mm
260 mm
2.3dm3
360 g

437 g

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. SCA ist ein global fiihrendes Unternehmen
fir Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier-

und Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das

Unternehmen gilt als fihrend in punkto Nachhaltigkeit

und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten

Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie

unter www.sca.de.

Transporteinheit
7310791226910
12

12

210 mm

275 mm

595 mm

34.4 dm3

4.3 kg

5.6 kg

Carton

7322540228649
720

720

2250 mm

800 mm

1200 mm

2.1 m3

259.2 kg

338.64 kg

www.tork.de

SCA

Care of Life

F1 — Kosmetiktuchspender System

Wahlen Sie Nachfullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork extra weiche

Kosmetikticher 140280

Alternative Produkte

=

460013

256055 562500

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@sca.com
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